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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego w ramach aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych finansowane ze 
środków Funduszu Pracy

 PUP ROPCZYCE Data publikacji: 15.10.2021

 zaprasza pracodawców i przedsiębiorców do składania Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY DLA 

(kwota wsparcia do 27 000 zł)SKIEROWANEGO BEZROBOTNEGO 
  
Wsparcie finansowane w ramach programu aktywizacji osób bezrobotnych finansowanego ze środków 
Funduszu Pracy

  
 NABÓR WNIOSKÓW W OKRESIE OD 18.10.2021R. DO 22.10.2021R. NA 6 STANOWISK PRACY

 
WAŻNE!!!   Z UWAGI NA ZBLIŻAJĄCY SIĘ KONIEC ROKU 2021 PODPISANIE UMÓW UWARUNKOWANE 

BĘDZIE UTWORZENIEM STANOWISKA PRACY ORAZ DOKONANIEM ZABEZPIECZENIA ROSZCZEŃ DO DNIA 
30.11.2021R.

ORAZ
ZATRUDNIENIEM NA UTWORZONYM STANOWISKU PRACY SKIEROWANEJ OSOBY BEZROBOTNEJ DO 

DNIA 17.12.2021R.
  
*w przypadku nie dochowania powyższych terminów zawarte umowy ulegną rozwiązaniu a refundacja 
nie zostanie wypłacona 
  

 osoby bezrobotne zarejestrowane NA UTWORZONE STANOWISKA PRACY MOGĄ ZOSTAĆ SKIEROWANE
w PUP w Ropczycach. 
  
WNIOSKI MOŻNA SKŁADAĆ W FORMIE PAPIEROWEJ:

osobiście w siedzibie pup – wnioski należy wrzucać do skrzynki znajdującej się przy głównym 
wejściu do powiatowego urzędu pracy w Ropczycach w godzinach pracy urzędu od 7:30 do 15:30, 
lub
przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ropczycach: ul. Najświętszej Marii Panny 2, 39-100 Ropczyce (o zachowaniu terminu decyduje 
data stempla pocztowego)

Organizacja i finansowanie ww. formy wsparcia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
Z ww. wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma wsparcia została zaplanowana 

 w Indywidualnym Planie Działania (IPD).
  
Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku o przyznanie dofinansowania należy zapoznać się z 
Zasadami dokonywania przez Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach refundacji kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego, skierowanego opiekuna lub 

 skierowanego poszukującego pracy absolwenta.
Formularze wniosków oraz zasady są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.praca.

 w zakładce  gov.pl/ Dla pracodawców i przedsiębiorców -> Dokumenty do pobrania 
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Dodatkowych informacji udzielają telefonicznie pracownicy PUP w Ropczycach pod numerem telefonu: 
(17) 2231 695

 
WAŻNE!

Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 
 przed złożeniem przez Wnioskodawcę
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